
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	360.000	€,	ID:	2726

330	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

400	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2726

Lokalita Brač

Druh dům

Cena 360.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Velký	rodinný	dům	s	krásným	výhledem	na	moře.

Dům	má	330	m2	obytné	plochy	a	nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	400	m2.	Dům	se	skládá	z	přízemí	a	dvou
nadzemních	podlaží.	Vstup	do	přízemí	je	umožněn	z	obou	stran	domu.

Vstupem	hlavním	vchodem	je	po	levé	straně	koupelna	a	kamenné	schodiště	vedoucí	do	patra.	Po	pravé
straně	je	prostorný	obývací	pokoj	a	jídelna	s	barem.	V	přízemí	se	dále	nachází	komora	a	garáž.

Do	prvního	patra	vedou	kamenné	schody.	V	prvním	patře	jsou	dvě	ložnice,	koupelna	a	terasa	cca	25	m2,
která	je	částečně	zastřešená,	má	venkovní	kuchyni	a	krásný	výhled	na	moře.	V	prvním	patře	je	další	malý
byt.

Byt	má	malý	obývací	pokoj,	kuchyň	a	koupelnu.	Z	obývacího	pokoje	se	vchází	na	balkon	s	částečným
výhledem	na	moře.	V	bytě	je	také	ložnice	s	koupelnou.

Dřevěné	schody	vedou	do	druhého	patra,	které	se	skládá	z	obývacího	pokoje	a	kuchyně	s	balkonem,	ložnice
a	prostorné	koupelny.

Z	ložnice	a	kuchyně	je	vstup	na	balkon	cca	15	m2	s	krásným	výhledem	na	moře.

Dům	má	také	dvě	venkovní	parkovací	stání	a	je	obklopen	zelení.

Vzdálenost	od	centra:	500	m

Vzdálenost	od	moře:	300	m

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu:	10	km

Vzdálenost	od	letiště:	30	km

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








